
Váš partner pro vzdělávání

ICV - Institut certifikovaného vzdělávání s.r.o.



TRADICE	 	 	 společnost	založena	v	roce	1996

DOBRÁ ZNAČKA	 respekt	–	důvěra	–	partnerství

LÍDR		 	 	 ve	vzdělávání	na	českém	trhu

GOODWILL	 	 stabilní	postavení	na	českém	trhu

	 	 	 	 dobré	jméno	a	pověst	spolehlivého	partnera

PROFESIONALITA	 tým	profesionálů,	lektorů	a	odborníků 
	 	 	 	 stále	nová	nabídka	vzdělávání 
	 	 	 	 sledování	nových	trendů	a	metod	vzdělávání

PŘEDSTAVENÍ SPOLEČNOSTI

ČINNOSTI ICV

MĚŘENÍ EKEKTIVITY 
VZDĚLÁVÁNÍ,

NASTAVENÍ A MĚŘENÍ 
KOMPETENČNÍCH MODELŮ

FIREMNÍ
VZDĚLÁVÁNÍ

A ROZVOJOVÉ
PROGRAMY

MARKETINGOVÉ
VZDĚLÁVÁNÍ

CIMA

PROJEKTY ESF
A KOMUNITÁRNÍ

PROGRAMY

OTEVŘENÉ KURZY
A WORKSHOPY

REKVALIFIKAČNÍ
KURZY

2



FILOSOFIE SPOLEČNOSTI

TOP MANAGEMENT

LINIOVÝ MANAGEMENT

VÝKONNÝ MANAGEMENT

STRATEGIE 
MARKETING

FIREMNÍ 
PROCESY

FIREMNÍ 
SYSTÉMY

VEDENÍ 
LIDÍ

DOVEDNOSTI 
LIDÍ

Vychází	ze	7	základních	praxí	ověřených	principů,	obecných	východisek,	které	promítáme	do	vzdělávacích	

programů:

1. Holistický přístup	(od	celku	k	detailu)	–	nabízené	vzdělávací	programy	koncipujeme	tak,	aby		
	 respektovaly	obecné	poznatky,	které	postupně	promítáme	do	konkrétního	a	detailního	sdělení,

2. Komplexnost	 –	 pokrýváme	 výuku	 všech	 klíčových	 kompetencí	 managementu	 v	 intencích	 
	 současných	teoretických	poznatků	průběžně	ověřovaných	vzdělávací	praxí	našich	klientů,

3. Provázanost	-	vytváříme	logické	vazby	mezi	jednotlivými	moduly	(na	ilustračním	obrázku
	 naznačeno	jako	horizontální	vazby)	i	mezi	hierarchickými	stupni	firemního	managementu	(vertikální	 

	 vazby).	Výuka	na	jednotlivých	hierarchických	stupních	(TOP	management,	liniový	management,	 

	 výkonný	management)	by	měla	být	diferencovaná,	zároveň	ale	provázaná,

4. Názornost	–	výuka	by	měla	být	maximálně	ilustrativní	a	sdělná.	Pracujeme	s	příklady,	které	přímo	 
	 pocházejí	z	praxe	cílové	skupiny	nebo	se	jí	maximálně	blíží,

5. Cílenost	–	připravujeme	vzdělávací	moduly	na	míru	podle	potřeb	cílových	skupin	při	maximálním	 
	 respektování	 očekávání	 zadavatele.	 Proto	 je	 nezbytná	 aktivní	 průběžná	 komunikace	 se	 

	 zadavatelem,

6. Efektivní komunikace	-	ve	firmách	ji	považujeme	za	klíčový	faktor	dlouhodobých	úspěchů	firmy,	 
	 zároveň	za	příležitost	ke	zlepšení,	která	přináší	nejrychlejší	výsledky.	Systém	efektivní	komunikace	je	 

	 postaven	na	odpovědích	na	tři	základní	otázky	(Co	komunikovat?	OBSAH,	S	kým?	Komu		

	 sdělovat?	CÍLOVÉ	SKUPINY,	Jak	komunikovat?	FORMA)	a	jejich	následné	akceptaci	a	promítnutí	 

	 do	běžné		firemní	praxe,	

7. Sledování efektu	–	máme	za	to,	že	jakoukoli	výuku	nelze	stavět	jako	oddělenou	jednorázovou	
	 akci,	 ale	 jako	 systém,	 jehož	 součástí	 je	 mezi	 jiným	 průběžné	 vyhodnocování	 zpětné	 vazby 

	 a	postupné	zlepšování	vzdělávacích	procesů	na	základě	získaných	poznatků.

3



4

ZÁKLADNÍ OKRUHY VZDĚLÁVÁNÍ
MARKETING    

MANAGEMENT    

PRODEJ

PERSONALISTIKA   

FINANCE     

ADMINISTRATIVA  

ZÁKLADY PODNIKÁNÍ 

LOGISTIKA   

ŠTÍHLÁ VÝROBA  

PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ 

KOMUNIKACE A PREZENTACE

KOUČINK    

OSOBNÍ ROZVOJ  

FORMY VZDĚLÁVÁNÍ
Firemní vzdělávání – firemní rozvojové programy

Akreditované vzdělávání a dlouhodobé kurzy

Marketingové kurzy CIMA

Rekvalifikační kurzy

Otevřené kurzy a worshopy

MARKETINGOVÉ KURZY CIMA
Jsme	lídři	na	trhu	marketingového	vzdělávání	CIMA.

Systém	 marketingového	 vzdělávání	 je	 koncipován	 jako	 třístupňové	 komplexní	
vzdělávání,	které	kombinuje	základy	finančního	řízení,	statistiky,	strategie	a	dalších	
manažerských	 disciplín.	 Zaměřuje	 se	 jak	 na	 získání	 teoretických	 marketingových	
znalostí,	tak	i	na	praktické	zvládnutí	konkrétních	problémů	a	úloh.	Nabízíme	lektory 
z	praxe	a	marketingové	odborníky	s	publikační	činností.



PROČ SE VZDĚLÁVAT S ICV

Nejsme	jenom	dodavatel	–	jsme	partner	pro	vzdělávání.

Jsme	flexibilní,	umíme	se	přizpůsobit	tomu,	co	klient	potřebuje	a	maximálně	s	
ním	komunikujeme.

Díky	propracovanému	projektovému	řízení	jsme	prakticky	v	neustálém	kontaktu	
se	zadavatelem	a	dokážeme	mu	v	každém	okamžiku	reportovat.

Záleží	nám	na	dlouhodobé	spokojenosti	klienta,	nejsme	partnerem	jen	pro	„dny	
školení“.

Klíčem	k	úspěšnému	vzdělávání	je	analýza	současného	stavu.	Teprve	na		jejím	
základě	sestavujeme	detailní	náplň	kurzů	a	především	dolaďujeme	příklady	a	
modelové	situace	do	reálných	kurzů.	Do	ní	zahrnujeme	jak	měřitelná	fakta,	tak	
subjektivní	pocity,	jelikož	i	s	nimi	je	nutné	pracovat	a	počítat.

Naše	školicí	materiály	jsou	velmi	kvalitní,	zaměřené	na	cíl	a	především	maximálně	
zapojují	účastníky.

Součástí	 kurzů	 je	 technika	 UČÍME	 SE	 LIDI	 UČIT,	 která	 pomáhá	 lidem	 lépe	
zapracovat	nově	poznané	nástroje	do	praxe.

V	průběhu	celého	vzdělávání	se	soustředíme	na	maximální	zapracování	znalostí	
do	praxe	účastníků.	Podporujeme	je	v	průběhu	celého	projektu,	aby	si	s	novými	
nástroji	v	praxi	věděli	rady.

Poskytujeme	a	propojujeme	soft	a	hard	dovednosti	–	(například	vyškolíme	tým	
marketérů	v	oblasti	marketingu	a	zároveň	posílíme	jejich	obchodní	a	komunikační	
dovednosti;	 nebo	 proškolíme	 tým	 manažerů	 na	 finanční	 vedení	 podniku	 a	
personální	 právo	 a	 zároveň	 je	 posílíme	 ve	 vyjednávání	 a	 vedení	 přijímacího	
pohovoru	atd.).

Naši	lektoři	jsou	odborníci	a	praktici	–	to,	co	školí,	v	praxi	skutečně	realizují	–	
jejich	úkolem	je	dostat	to	nejlepší	z	účastníků

Klíčová	 pro	 školení	 je	 zpětná	 vazba,	 kterou	 realizujeme	 prakticky	 v	 každém	
kroku	našeho	vzdělávacího	procesu.

Stále	sledujeme	moderní	trendy	ve	vzdělávání	dospělých	a	implementujeme	je	
do	naší	praxe.

5



NAŠI ZÁKAZNÍCI

6



REFERENCE

Ing. Jan Eisler, ředitel výroby a spolumajitel Nakladatelství FRAGMENT, s.r.o.

Všechny kurzy, které naši zaměstnanci absolvovali, byly odborně na velmi vysoké úrovni. Všechny kurzy byly 
výborně připraveny a byly zacílené na naše potřeby a požadavky. Lektoří byli odborníci a praktici, kteří se 
nebránili žádné diskusi na konkrétní problémy účastníků a svojí zpětnou vazbou pomohli ke zvládnutí daných 
cílů společnosti.

Ondřej Hudi, manažer pro projekty a vnitřní záležitosti, 
Svaz obchodu a cestovního ruchu ČR

Všechny kurzy, které již účastníci absolvovali, jsou po odborné a realizační stránce na vysoké úrovni. Ta 
dle našich zkušeností je tvořena kvalifikovaným lektorským zázemím, použitými vzdělávacími metodami, 
důkladným vyhodnocováním seminářů, a bezproblémovým organizačním zajištěním všech realizovaných 
aktivit. Školení jsou přizpůsobena konkrétním požadavkům cílových skupin, což je přínosné jak pro členskou 
základnu, tak i pro SOCR ČR.

Jakub Kafka, člen představenstva AUTO-STAIGER CZ a.s.

Všechny kurzy, které naši zaměstnanci již absolvovali, jsou odborně na velmi vysoké úrovni, perfektně zajištěna 
i organizační stránka a výukové materiály. Kurzy jsou vedeny lektory, odborníky ve svém oboru. Školení jsou 
přizpůsobena našim požadavkům, což je pro naši společnost opravdu velmi přínosné.

Ladislava Antálková, vedoucí obchodního úseku Vinium

Kurz CIMA B byl pro mě po absolvování CIMY A velkým přínosem především z hlediska hlubšího pochopení 
tvorby marketingových strategií a marketingového myšlení vůbec. Doporučuji.

Ing. Jiří Najman, obchodní a marketingový ředitel DoxoLogic, s.r.o.

Kofola a.s. v současné době realizuje projekt „Další vzdělávání zaměstnanců k dosažení Kofola 
standardů“ (reg.č. CZ.1.04/1.1.02/94.01488)

René Sommer, HR&Legal Director 

Kurz CIMA C mě především oslovil převedením teoretických postupů do praxe a byl velkou inspirací v řízení 
firmy. Kvalitní lektoři mají co nabídnout a náplň kurzu je dobře propracována. Lze jenom doporučit.

Všechna zatím realizovaná školení proběhla na vysoké odborné úrovni. Lektorský tým je tvořen odborníky 
z praxe, kteří vychází z potřeb, dosavadních znalostí a očekávání účastníků. Samotné kurzy jsou připravovány 
na míru účastníkům, probíhají v přátelské a otevřené atmosféře, kde je prostor pro vyjádření a diskuzi všech 
zúčastněných. Kurzy, vč. Jejich vyhodnocení, jsou vysoce hodnoceny jak samotnými účastníky, tak i zástupci 
společnosti Kofola a.s.
Rovněž v oblasti organizace a přípravy kurzů je spolupráce s ICV na vysoké profesionální úrovni. Zvlášť si 
ceníme osobního přístupu všech zainteresovaných osob z ICV a snahy o zajištění maximální spokojenosti 
všech zúčastněných.

7



ŠKOLICÍ PROSTORY

ICV - Institut certifikovaného vzdělávání s.r.o.
Křižíkova 226/16   tel.: +420 272 916 977  DIČ: CZ65415612
186 00 Praha 8   e-mail: icv@icv.cz   www.icv.cz
Najdete nás mezi stanicemi metra B Florenc a Křižíkova. V okolí je možno bezplatně parkovat.

06
/2
01

4


